
Rame elettrolitico stagnato e PVC 
Temperatura di esercizio T 105°C.

Approvazioni / ApprovalsElectrolytic tinned copper and PVC 
Working temperature of T 105°C.

Rame elettrolitico stagnato e PVC 
Temperatura di esercizio T 105°C.

Approvazioni / ApprovalsElectrolytic tinned copper and PVC 
Working temperature of T 105°C.

Rame elettrolitico stagnato e PVC 
Temperatura di esercizio T 105°C.

Approvazioni / ApprovalsElectrolytic tinned copper and PVC 
Working temperature of T 105°C.

Rame elettrolitico stagnato e PVC 
Temperatura di esercizio T 105°C.

Approvazioni / ApprovalsElectrolytic tinned copper and PVC 
Working temperature of T 105°C.
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Codice
Code

Sezione mm2

Section mm2 L mm B mm C mm
Confezione

Packing

5760000 1,5 16,0 8,0 1,7 100 o 1000 pz. / pcs.

5760300 2,5 16,0 8,0 2,3 100 o 1000 pz. / pcs.

5760600 6,0 20,5 8,5 3,4   100 o 500 pz. / pcs.

Codice
Code

Sezione mm2

Section mm2 L mm B mm C mm
Confezione

Packing

5765000 1,5 25,0 15,0 1,7 100 o 1000 pz. / pcs.

5765300 2,5 25,0 15,0 2,3 100 o 1000 pz. / pcs.

5765600 6,0 26,5 15,0 3,4   100 o 500 pz. / pcs.

Codice
Code

Sezione mm2

Section mm2 W mm L mm F mm B mm D mm C mm
Confezione

Packing

5770000
1,5

1,9 19,0 9,0 10,0 3,4 1,7 100 o 1000 pz. / pcs.

5770300 1,9 22,0 12,0 10,0 3,4 1,7 100 o 1000 pz. / pcs.

5770600
2,5

1,9 19,0 9,0 10,0 4,1 2,3 100 o 1000 pz. / pcs.

5770900 1,9 22,0 12,0 10,0 4,1 2,3 100 o 1000 pz. / pcs.

5771200 6,0 2,8 27,0 13,0 13,0 5,6 3,4   100 o 500 pz. / pcs.

Codice
Code

Sezione mm2

Section mm2 W mm L mm F mm B mm D mm C mm
Confezione

Packing

5772000
1,5

3,0 21,5 11,0 10,5 3,4 1,7 100 o 1000 pz. / pcs.

5772300 3,0 24,5 14,0 10,0 3,4 1,7 100 o 1000 pz. / pcs.

5772600 2,5 2,8 19,0 9,0 10,0 4,1 2,3 100 o 1000 pz. / pcs.

5773200 6,0 2,8 22,5 10,0 12,5 5,6 3,4   100 o 500 pz. / pcs.

43Capicorda / Terminals

Connettori testa-testa preisolati 
Insulated butt connectors

Puntalini preisolati 
Insulated pin terminals

Puntalini preisolati piatti 
Insulated blade terminals

Connettori paralleli preisolati 
Insulated parallel connectors

Rame elettrolitico stagnato e PVC 
Temperatura di esercizio T 105°C.

Approvazioni / ApprovalsElectrolytic tinned copper and PVC 
Working temperature of T 105°C.

Rame elettrolitico stagnato e PVC 
Temperatura di esercizio T 105°C.

Approvazioni / ApprovalsElectrolytic tinned copper and PVC 
Working temperature of T 105°C.
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Codice
Code

Sezione mm2

Section mm2
Foro vite mm

Screw hole mm
Spessore mm
Thickness mm W mm L mm F mm B mm D mm C mm

Confezione
Packing

5740000

1,5

3,2

0,75

5,7 17,5 4,9 10,0 3,4 1,7

100 o 1000 pz. / pcs.

5740300 3,7 6,6 20,0 6,3 10,0 3,4 1,7

5740600 4,3 6,6 20,0 6,3 10,0 3,4 1,7

5740900 5,3 8,0 20,0 7,0 10,0 3,4 1,7

5741200 6,4 11,6 27,0 11,1 10,0 3,4 1,7

5741500 8,4 11,6 27,0 11,1 10,0 3,4 1,7

5742400

2,5

3,7

0,8

6,6 18,0 4,3 10,0 4,1 2,3

100 o 1000 pz. / pcs.

5742700 4,3 6,6 20,0 6,3 10,0 4,1 2,3

5743000 5,3 8,5 22,0 7,7 10,0 4,1 2,3

5743300 6,4 12,0 27,0 11,0 10,0 4,1 2,3

5743600 8,4 12,0 27,0 13,9 10,0 4,1 2,3

5744200

6,0

3,7

1

7,2 26,0 5,9 12,5 5,6 3,4

100 o 1000 pz. / pcs.

5744500 4,3 7,2 22,5 5,9 12,5 5,6 3,4

5744800 5,3 9,5 26,0 8,3 12,5 5,6 3,4

5745100 6,4 12,0 29,5 13,0 12,5 5,6 3,4

5745400 8,4 15,0 34,0 13,7 12,5 5,6 3,4

5745700 10,5 15,0 34,0 13,7 12,5 5,6 3,4

Codice
Code

Sezione mm2

Section mm2
Foro vite mm

Screw hole mm
Spessore mm
Thickness mm W mm L mm F mm B mm D mm C mm

Confezione
Packing

5750000

1,5

3,2

0,75

5,7 21,5 6,5 10,0 3,4 1,7

100 o 1000 pz. / pcs.

5750300 3,7 5,7 21,5 6,5 10,0 3,4 1,7

5750600 3,7 6,4 21,5 6,5 10,0 3,4 1,7

5750900 4,3 6,4 21,5 6,5 10,0 3,4 1,7

5751200 4,3 7,2 21,5 6,5 10,0 3,4 1,7

5751500 5,3 8,1 21,5 6,5 10,0 3,4 1,7

5752100

2,5

3,2

0,8

5,7 21,5 6,5 10,0 4,1 2,3

100 o 1000 pz. / pcs.

5752400 3,7 6,0 21,5 6,5 10,0 4,1 2,3

5752700 4,3 6,4 21,5 6,5 10,0 4,1 2,3

5753000 4,3 7,2 21,5 6,5 10,0 4,1 2,3

5753300 5,3 8,1 21,5 6,5 10,0 4,1 2,3

5753600 6,4 9,5 21,5 6,5 10,0 4,1 2,3

5753900

6,0

3,7

1

8,3 25,0 7,5 12,5 5,6 3,4

100 o 500 pz. / pcs.
5754200 4,3 8,3 25,0 7,5 12,5 5,6 3,4

5754500 5,3 9,0 25,0 7,5 12,5 5,6 3,4

5754800 6,4 12,0 31,5 12,0 12,5 5,6 3,4

42 Capicorda / Terminals

Capicorda a forcella preisolati 
Insulated fork terminals

Capicorda ad occhiello preisolati 
Insulated ring terminals

Capicorda / Terminals

51Capicorda / Terminals 




